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日本マスタートラスト信託銀行株式会社
（退職給付信託口・オムロン株式会社口）

資料編

●資本金の推移

住所氏名又は名称

計

京都銀行従業員持株会

住友生命保険相互会社

損害保険ジャパン日本興亜株式会社

京セラ株式会社

日本マスタートラスト
信託銀行株式会社（信託口）

日本トラスティ・サービス
信託銀行株式会社（信託口）

明治安田生命保険相互会社

東京海上日動火災保険株式会社

日本生命保険相互会社

94,247

6,269

6,590

7,136

7,640

7,980

7,994

9,573

12,501

13,393

15,169

●大株主の状況
（平成28年 3月31日現在）

所有株式数
(千株)

発行済株式総数に対する
所有株式数の割合(％)

株式・資本の状況

株式の状況(1単元の株式数1,000株）

金融機関
区分 金融商品

取引業者
政府及び

地方公共団体 計

2

750

0.20

71

166,442

44.12

39

3,949

1.05

391

69,146

18.33

 1
10

0.00

388

90,896

24.10

7,088

46,041

12.20

7,980

377,234

100.00

�-

1,969,441

-

●株式の所有者別状況 （平成28年 3月31日現在）

個人
その他

単元未満
株式の状況
(株)

その他の
法人

外国法人等

個人以外 個人

(注) 自己株式1,210,549株は「個人その他」に1,210単元、「単元未満株式の状況」に549株含まれております。
　　　

シルチェスター・インターナショナル・
インベスターズ・エルエルピー

氏名又は名称 保有株券等の数
（千株）

15,067 3.97

株券等保有割合
（％）住所

英国ロンドン ダブリュー１ジェイ ６ティーエル、
ブルトン ストリート１、タイム アンド ライフ ビル５階

京都市下京区烏丸通松原上る
薬師前町700番地

東京都中央区築地７丁目18番24号

東京都新宿区西新宿１丁目26番１号

（注）　平成27年７月２日付で公衆の縦覧に供されている大量保有報告書（変更報告書）において、シルチェスター・インターナショナル・インベスターズ・エルエルピーが
平成27年６月26日現在で以下の株式を所有している旨が記載されているものの、当行として当事業年度末における実質所有株式数の確認ができませんので、上記大株
主の状況には含めておりません。
　なお、その大量保有報告書（変更報告書）の内容は以下のとおりであります。

東京都港区浜松町２丁目11番３号

京都市伏見区竹田鳥羽殿町６番地

東京都港区浜松町２丁目11番３号

東京都中央区晴海１丁目８番11号

東京都千代田区丸の内２丁目１番１号

東京都千代田区丸の内１丁目２番１号

東京都千代田区丸の内１丁目６番６号

24.85

1.65

1.73

1.88

2.01

2.10

2.10

2.52

3.29

3.53

4.00

資本金増減
資本金残高

平成24年4月1日～
平成25年3月31日

-

42,103

平成26年4月1日～
平成27年3月31日

-

42,103

平成27年4月1日～
平成28年3月31日

-

 42,103

平成25年4月1日～
平成26年3月31日

-

42,103

平成23年4月1日～
平成24年3月31日

-

42,103

株主数（人）
所有株式数（単元）
所有株式数の割合（％）

（単位：百万円）


